
2021 年 6月吉日 

 

【夏季休業のお知らせ】 
 

 

会員の皆様へ 

 

 

いつもお引き立てを頂き、誠にありがとうございます。 

 

武蔵境店では、誠に勝手ながら下記日程を夏季休業とさせて頂き

たくご連絡させて頂きました。 
 

 

■夏季休業期間 
 

２０２１年８月１４日（土）～２０２１年８月１６日（月） 

 
 

尚、上記期間は、セルフレッスンのみ予約受付可能となっており

ますので、WEB からご予約の際は、セルフタイムレッスンから

ご予約をお願い致します。 
 

「平日デイタイムプラン」の会員様は、８月１６日（月）はご利

用なれませんので、予めご了承下さいませ。 
 

 

 

会員様各位には、何かと御迷惑、並びにご不便をお掛け致します

が、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 
 

 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう宜しくお願い致し

ます。 

 
わたしのゴルフ武蔵境店 保科昌二 


